docere. Et multi audientes^{ad} in malum
indoctrina eius dicentes. Vnde huic
hec omnia: et que est sapientia que da-
ta est illi: et uirtutes tales que pma-
nus eius efficiunt. Nonne iste est
faber filius marie: frater iacobi: et
ioseph & iude: et symonis? Nonne e-
sorres eius nobiscum hic sunt? &
scandalizabant in illo. Et dicebat
eis iste. Quia non ē ppheta sine hono-
re nisi in patria sua: & incognitione
sua. et in domo sua. Et n̄ poterat ibi
uirtutē ullam facere: nisi paucosī
firmos impositis manib; circauit:
et mirabatur ppter incredulitatem
illorū. Et circuibat castella incircui-
tu docens. Et conuocauit duode-
cim: et cepit eos mittere binos: & da-
bat illis potestatem spūum immū-
deum: et precepit eis ne quid tolle-
rent in via: nisi uirgam tantū: nō
peram: n̄ panem. neq; in zona es: s;
calciatos sandaliis: & ne indueren-
tur duab; tunics. Et dicebat illos.
Quocumq; intraveritis in domū
uillie manete: donec exeatis inde.
Et quicumq; n̄ recipiunt uos: nec
audierint uos: exeuentes inde: ex-
cutite puluerē de pedib; uestris in-
testimonū illis. Et exeuentes
p̄dicabant ut pententiā agerent

& demonia multa ciebant. & un-
 gelant oleo multos egros. et sanabat.
Et audiuit herodes rex. manifes-
 tum enim factum est nomen eius. &
 dicebat. Quia iohannes baptista re-
 surrexit a mortuis. & propterea uirtu-
 tes opantur in illo. Alii autem dice-
 bant. quia hebas est. Alii uero di-
 cebant quia prophetas est. quasi un-
 exprophetas. **O**vo auditio herodes
 ait. Quiem ego decollaui iohannem.
 hic a mortuis resurrexit. **T**pse
 enim herodes misit & tenuit ioha-
 nem. et iuxxit eum in carcere.
 propter herodiadem uxore philip-
 pi fratris sui. quia duxerat eam.
Dicebat enim iohannes herodi-
 us. Non licet tibi habere uxorem fris-
 tu. Herodias autem insidiabatur
 illi. & uolebat occidere eum. nec
 poterat. Herodes enim metuebat
 iohannem. sciens cum viru iusti
 & sancti. et custodiebat eum. **E**t au-
 ditio eo multa faciebat. & liben-
 ter eum audiebat. **E**t cum dies
 oportunus accidisset. herodes na-
 talissimam cenam fecit principibus
 & tribunis. et primis galilee. **C**um
 q; introuisset filia ipsius herodia-
 dis. et saltasset & placuisse hero-
 di simulq; discubentib; rex

ait puelle. Pete a me qd ius: et
 dabo tibi. **E**t iurauit illi. qd que
 quid petieris dabo tibi. huc dimi-
 cuim regni mei. Que cum exierit.
 dixit matre sue. Quid petam? &
 illa dixit. Caput iohannis baptis-
 te. Cumq; introuisset statim cum
 festinatione ad regem. petiuit
 dicens. Nolo ut primus des nichi
 indisco. caput iohannis baptiste.
Et contristatus est rex propter ius
 iurandum. & propter simul discum-
 bentem. noluit eam contristari.
 sed misso spiculatore. precepit af-
 ferri caput eius indisco. **E**t decol-
 lauit eum in carcere. & attulit
 caput eius indisco. et dedit illud
 puelle. **E**t puella. dedit matre sue.
 Quo auditio discipuli eius uene-
 runt & tulerunt corpus eius. &
 posuerunt illud in mominito.